

Bazı muharrirlerin nekaratı

Dün İstanbul gazetelerini karıştırırken, bazı muharrirlerin arada sırada nakarat halinde tekrarladıkları (Anadoluyu tetkik) mevzuuna tekrar rastladım. Bilmem neden? Eline kalemi alan ve muharrirliğe ilk adım attığından itibaren en meşhuru na kadar birçok aydınlar Anadolu'ya tahassürden zevk duyarlar.

Yezilarında Anadolu'nun dağlarında, bağlarından, çeşme başında şarkı söyleyen, sevgilisi hatırlayan Fadimecikten, süresünü başında kaval çalan mehmetçikten, ulu çınar altında oturan ve kahve içen, çubuk çeken köylü dayılardan bahsediler.

Gerçi Cumhuriyetten evvel Anadolu keşfedilmemiş bir öлке idi. Bundan bahseden bir mevzuu tesadif edilince bir çok meraklılar okur ve yazanda devri alem seyyahatı yapmış bir coğrafya âlimi gibi şöret sahibi olurdu. Daha garibi Avrupa ve Amerika seyyahatı Anadolu seyyahatleri kadar ne cazip, ne meraklı idi. Çünkü aydınların çoğu dünyayı bildiği halde Pendikten ilerisini tanımazdı.

Fakat. Yıllar geçti. İnkılâplar oldu. Hayat değişti. Artık bizim için enteresan bir Anadolu mevzuu yoktur.

Enteresan iş muhiti, çalışma muhiti ana yurt vardır. Şairlerin evvelki zamanlarda bahsettikleri fadimecik, mehmetçik, dağlar, bağlar, çeşme başları çoktan hayal oldu.

Fadime ve mehmetçik çoktan hayatı anladı. Evini şehirlilerin evine benzetti. Hayatını yeni hayata göre ayarladı.

Meleyen kuzular, bu gün inekler bile aşk melodisini tamamlayan ritm olmaktan çoktan çıktı.

Çınar altındaki kahve halk odası, sigara dumanları arasında kaçat oynayanlar okur yazar oldu.

Kasabadan gelenin yıllamış havadisine kulak asan kalmadı. Herkes radyo başında yedi iklim dört bucağı dinliyor.

Artık köy hayal değil realite kaynağıdır. Tarlalar, birer sür yuva değil istihlal alanıdır. Köylünün konuştuğu mevzu bir dönüm fazla araziye sahip olmak, bir dönüm fazla ekmek, bir dönüm bahçe yapabilmektir.

Köylü maddî bakımdan bu arzusu muvaffak olmak ve bir dönümden iki dönümlük mahsul almak için bilgi istiyor.

Manevi bakımdan radyoda duyduğu fakat anlamadığı hadiselerin sebeplerini iyice öğrenecek, anlatacak, bilgisini arttıracak kitap istiyor, mecmua istiyor, gazete istiyor.

Kendi seviyesini yükseltecek göreneğine tecrübeyi ilâve etmek için çalışacak ve kendini düşünerék kalemi eline alacak kendi ruhunu, kendi hayatını terennüm edecek muharrir bekliyor. Gerçe arada sırada kaloriferli bir şehir bürosunun veya marûkenli gazete idarehanesinin koltuklarına gömülmüş olanlardan tahassür sesleri yükseliyor.

Lâkin bu sesler dürbin ile seyredilen manzaranın güzelliğini uzaktan terennüme ne kadar benziyor. Hakikaten o sesler, o

Şark Cephesinde

Rus ilerleyişi devam ediyor

Bir şehir daha geri alındı

Londra, 22 (a.a.) — Moskova'dan alınan haberlere göre Mojaiskten atılan Almanlara nefes almağa fırsat bırakılmamaktadır.

Dün geceki Rus tebliginden anlaşıldığına göre Alman mukavemeti kırılmış ve ağır zayıyata uğratılmıştır. Ruslar tarafından yeniden bir çok kasaba ve köy geri alınmıştır. Mojaiskte 20 top, 76 kamyon 3 mühimmat deposu ele geçirilmiştir.

Bozguna uğrayan iki Alman tümeni takibedilmektedir. Bunlardan birisi motörlü tümendir.

Rus yarma hareketi daha batılardada inkişaf etmektedir.

Şimdi asıl muharebeler İlmen gölü çevresinde başlamıştır. Buradaki Rus hedefi Novograd istikametindedir.

Mojaiskin düşmesi Alman çıkıntısı temel taşını ortadan kaldırmıştır. Ruslar şimdi Mojaiskin batısındaki Alman müdafaaasının çabuk yıkılmasını bekliyorlar.

Almanlar Rus kitalarının çabuk ilerlemesinden dolayı Mojaiski tahribedememişlerdir. Almanlar buradan bir kaç kilometre ileriye atılmışlardır.

Leningrad ile Smolensk arasındaki Ostşkof Ruslar tarafından işgal edilmiştir.

güzel yazılar, o melodiler hayali canlandırıyor ve fantazi olarak insanın hoşuna gidiyor. Biz ise hayal istemiyoruz. Realiteyi canlandırarak muharrir bekliyoruz.

Bu gün. Cumhuriyetin yirminci yılına yaklaşırken Anadolu'yu tanımıyorum. Demek griptir. Şimdiye kadar Cumhuriyet Anadolu'sunu, Cumhuriyet köyünü görmeyen varesi bir an evvel günahını affettirmek için bavalınu eline alıp volâ çıkmalıdır.

Ondan sonra bilgisini, görüşüne ilâve ederek eserlerini vermelidir. Yoksa bugünkü masa başında yazılan Anadolu tahassürleri Anadolu'ya tanıyanlara göre yavan, Anadolu içinde yaşayanlara göre baştan başa hayaldir.

Yaşadığımız asır hayalden değil hakikatten kuvvet alıyor. Yaşadığımız asır insanları ise bülbul sesi ile değil makine sesi ile heyecanlanıyor.

Şairimizin, edibimizin, muharririmizin, romanımızın, hikâyecimizin bu hakikati çoktan anlamış olduklarını zannediyoruz.

A. B. C.

Malezyada İngilizler gerilemekte devam ediyorlar

Singapur üzerinde

Şiddetli hava faaliyetleri oluyor

Londra, 22 (a.a.) — Malezyada Johoron batı şimalinde ağır çarpışmalar devam etmektedir. Yarım adanın şimalinden cenubuna kadar uzanan demir yoluna hakim olmak için Japonlar uğraşmaktadır. Burada Japonların muvaffak olacağını tahmin edilmektedir. Düşman ağır zayıyata uğramıştır.

İngiliz kitalarının geri çekilmesi devam etmektedir. Düşman tayareleri alçaktan uçarak kitalarımıza bomba ve mitralyöz hücumları yapmaktadır.

Britanya hava kuvvetleri bir Japon tayyare meydanına hücum etmiş ve bu hücum esnasında bir düşman tayyare grupuna rastlanmış ve bunlardan birisi düşürülmüştür.

Kualalampurda en az 3 düşman tayyaresi ateşe verilmiştir. Ovardaki binalar tutuşturulmuştur.

Japon tayyareleri Singapurda hücum etmişler ve bunlardan 9 tanesi düşürülmüştür. Avcı tayyarelerimiz de 4 Japon tayyaresi tahribetmişlerdir. Düşmanın Singapuru akını geliş güzel olmuş 64 kişi ölmüş ve 150 kişi yaralanmıştır.

Japonlar Bismark takım adaları ve Yeni Kinenin bazı yerlerine şiddetli hava hücumları yapmıştır. Yakın bir zamanda bu hücumları şiddetlenmesi beklenmektedir.

Düşman Felemenk adalarına yeniden asker çıkardığı anlaşılmıştır.

Amerikada Kadınlardan

Ordu için bir muavin teşkilâtı kuruluyor

Vaşington, 22 (a.a.) — Dün müessesiler meclisinde harbiye nazırlığı müessesileri ve genel kurmay başkanı Marşal tarafından verilen kanun projenin kabulü görüşülmüştür.

Projeye göre 20-25 yaşına kadar olan kadınlardan bir muavin teşkilât kurulacaktır. Bunlar erkeklerin alışık olmadıkları telefon, daktilo ve açılış gibi işlerde çalışacaklardır.

Uzak Doğuda Japonlar

Malezyada 40 bin kişilik İngiliz ordusunu yenmiştir

Tokyo, 22 (a.a.) — D.N.B. Birmanyadan gelen haberlere göre Mormaniyeye doğru ilerleyen Japon ordusu 40 bin kişilik İngiliz kuvvetlerini kanlı bir çarpışmadan sonra yenmiştir.

Tokyo, 22 (a.a.) — D.N.B. Birmanyada iki mühim hadise olmuştur. Bunlardan birincisi Tavoyenin işgalinden sonra cenup sahiline doğru ilerleyiştir. Diğeride batı Birmanyadan başlayan Japon taarruzudur. Sanıldığına göre Rangona karşı yeni hareketlere girişilmiş olup hedef Birmanya yolunu kapatmaktır.

Yunanistanda Açlık

Açlık korkunç bir şekilde devam ediyor

Londra 22 [a.a.] Atinadan gelen bir mektupta yiyecek noksanlığı yüzünden Yunan milletinin uğradığı sıkıntılar tasvir ediliyor. Şöyleki:

Artık sokaga çıkmağa bile cesaretim kalmamıştır. Çünkü: Atina sokaklarında dolaştığım zam her 300 400 metrede açlıktan bayılan habut ölen insanlar görmekten se evimde kalmayı tercih ediyorum. Her tarafta ağ çökenlara raslanıyor. Ölüm vakaları o kadar çoğalmıştır ki taput tabtası bile kalmamıştır. Ölenler şehir dışında geceleri gömülüyor.

Kordel Hal

Gazetecilerin saallerine cevaplar verdi

Vaşington, 22 (a.a.) — Dün gazeteciler toplantısında hariciye nazırı Kordel Halden sorulan suallere cevaplar verilmiştir.

1 — Pasifikte ansızın bir taarruz tehlikesine hükümetin dikkat nazarını çektiğiniz doğrudur?

Bilirsinizki gazetelerin verdiği tafsilâta girişmek adetim degildir. Japon tehlikesi ve ansızın yapacağı taarruzları bir çok defalar söylemişim.

2 — Gazeteciler toplantısından evvel bir takım ordu ve deniz subaylarının makamınızdan çıktıklarını gördük. Görüşme hakkında bir şey söylemişsiniz?

Bu bir müddettenberi yapılan toplantılardan biridir.

3 — Konuşmaların Lâtin Amerikasını teşkil edip etmediğini söylemişsiniz?

— Yanımda bu kadar subay bulunduğu zaman dikka timi bir noktaya toplayamazdım. Lâtin Amerikasından da bahsedilmmiştir.

Japon Başvekili Tojo diyor ki:

Amerika ve İngiltere

Yenilinceye kadar harbe devam edeceğiz

Avustralya ve Felemenk

Mücadeleden vaz geçmezlerse ezeceğiz

Tokyo 22 (a.a.) — Japon başvekili Tojo parlamento toplantısında siyasi ve askeri durum hakkında izahat vermiş ve demiştirki:

Japon kuvvetleri doğuda düşmanın elde bulundurduğu dayanaklarını almıştır. Japonya bu harpte elde etmek istediği askeri noktaları elde etmiş askeri teşkilatlandırma işlerine girişmiş olup ehemmiyetli top rakları kendi kontrolü altına almakta bulunmuştur. Almanya İtalya ile sıkı işbirliğine Japonya İngiltere ve Amerika yenilinceye kadar devam edecektir. Bizim esas gayemiz doğu Asyada refahlı bir nizam kurmaktır. Tojo geçen asırda İngiltere ve Amerikanın doğu asyayı nasıl sömürdüklerini anlatmış ve demiştirki:

Buna mukabil bir yeni dünya nizamı kurmak için Japonya müttefaklerle beraber çalışacaktır. Hong-Kong şarki felemenk Hindistanı, Malezya da aldığımız yerleri doğu asyanın kalaları haline getireceğiz. Eğer Filipin bizimle iş birliği yaparsa istiklâline kavuşacaktır. Birmanya içinde fikrimiz böyledir. Şayet Hollanda Hindistanı ve Avustralya bu günki durumlarında vazgeçmezlerse onları merhametsizce ezeceğiz. İşbirliğine hazır olduklarını bildirirlerse Japonya kendilerine yardıma tereddüt etmiyecektir. Çung-King mu kavemetine teessüt eden Tojo sözlerini şöyle bitirmiştir.

Çung-King yok edilecektir. Çug-King şimdiye kadar mukavemetinin başlıca sebebi İngiltere ve Amerikanın tesirleridir.

Mahmut Tankayanın teşbir ettiği taş eserler hakiki bir sanat eseri olmakla beraber hepside birbirinden güzeldir. Çakıl taşları ve mermer üzerine kabartma tarzında yapılan bu minicik ve fakat çok zor işin meydana gelmesi için aylarca çalışmak lazım geldiğini bilenler karşısında Mahmut Tankayanın eserleri daha fazla kıymet kazanmaktadır. İstikbalin bay Mahmut Tankayaya güleceğini ümit etmek yanlış değildir. Sergide eserlerini teşhir eden sanatkarlarımızı takdir ve tebrik ederiz.

Mersin Belediye Riyasetinden :

Acele Müracaat Ediniz

1 - 24.1.1942 günü saat on üçe kadar ekmek kartı tevzi edilecektir. Bu güne kadar kartlarını almayanlar ileri okulda teşkil edilen büroya müracaat etmelidirler.

2 - Nüfus hüviyet cüzdanı olmayanlara ve hüviyet cüzdanı yerine göstereceği vesika ile bu aya mahsus olmak üzere ekmek kartı verilecektir.

Gelecek ay vesika teptilinde nüfus hüviyet kâğıdı olmiyanlara ekmek kartı verilmeyecektir.

Halkevinde amatörler mahsus olmak üzere bir resim ve heykel sergisi açılmıştır. Sergiye dört amatör iştirak etmiştir. Her nedense bu sene fotoğraf sergiye iştirak eden olmamıştır. Halbuki şehrimizde bir çok fotoğraf çeken meraklı vardır. Teşhir edilen eserler arasında Yılmaz B. nin portakal satan çocuk ve serseri resimleri güzeldir. Sergiye en bol resimler iştirak eden Hasan Dayımın eserleri arasında Mersin Atatürk parkı ile Hali güzeldir. Hasan Dayımın ihtimalki en güzel eseri fırtınalı bir deniz ve yelkenlisidir. Fakat bu tablonun daha güzel olması için esas fırtınayı ve yelkenleri parçalanmış gemiyi diğer gemilerden ayırt etmek icabeder. Tablonun ortasındaki vaziyetle diğer iki geminin vaziyet ve denizin tam bir süknun gösteren hali bir pirine tam manasile zıddır.

Vasık İnalın teşhir ettiği yoğlı boya resimlerinden Mersinde müftü köprüsü ve Ankarada bir manzara güzeldir. Fakat Vasık İnal her nedense tablolarının parlak ve beyaz olmasına gayret etmiştir. Müftü köprüsünün dağları mermer kadar parlak görünmesi hakikatın mübalğalı bir şekilde ifade edildiğini göstermektedir.

İçimizde Casus Var!

Büyük devletlerdeki Casus teşkilâtının iç yüzü.

NAKLEDEN ;
A. B. C.

No. 10

Merkezde, dahil, müstemleke, Hint ve yabancı memlekete mahsus şubeler vardır. Bütün evrak en kısa zamanda derhal ait olduğu şubeye gönderilir. Bu şubelerin adedi 6'dır. İngiliz casuslarının en ziyade muvaffak olduğu branşı daha fazla ticaret, sanayi işleridir. Harp casusluğu ise diğer memlekelerde bilhassa Fransız, Alman ve Rus ordusunda ileriyeye gitmiştir.

Lavrens kimdir ?

İngiliz casuslarından bahsederken dünyanın tanınmış olduğu Lavrens'ten bahsetmemek imkânı yoktur. Filhakika Arabistanın taşsız kralı lakabını alan Lavrens, zekâsı, kabiliyeti, idaresi ve casusluğundaki liyakati sayesinde bir insanın yapabileceği en büyük eseri yaratmış ve yalnız İngilterenin değil bütün dünyanın takdirini kazanmıştır.

Entellicens Servis teşkilâtının şark işlerinde memur olan bu genç Umumi Harpten çok zaman evvel Mısır'daki teşkilâta gönderilmişti. Orada kısa zamanda kendisini gösterdi. Amirlerinin takdirlerini kazandı. İki senelik faaliyetten sonra Arapçada oldukça mûmaresi sahibi de oldu. Bu günlerde Süveyş kanalının emniyeti noktasından Sina yarım adasına bir heyet gönderilecekti. Bu heyet beş kişiden mürekkepti. Hepsinin birer Entellicens Servis teşkilât memuru olduğunu söylemeye lüzum yok.

Bir gün İstanbul'da bulunan İngiliz sefiri Padişahı ve daha sonra sadrazamı ziyarete etmişti. Bu ziyarette sefir hazretleri şunu istiyorlardı :

— Beş kişilik bir asarı atika heyeti Sinaya gidecek. Akabadan başlayarak içerilere doğru hafriyat yapacak. Padişah tarafından bir ferman verilmesini rica ederiz.

Tabii İngiliz sefiri İstanbul'a gelip Akabada tetkikat yapacak bir ilim heyetine ne için müsaade etmez. Derhal müsaade verildi. Fermanlar yazıldı.

İşte bu beş kişilik heyet arasında bir de genç vardı. Yıllar geçtikten sonra dünyayı parmağında oynatan Lavrens olduğunu tabii anladınız.

Lavrens burada yavaş yavaş yerleşmeğe etraftaki şeyhler tanışmağa başladı. Nihayet Osmanlı ordusunun karşısında Arabistanın taşsız krallığını ilân etti.

— Sonu var —

i l a n

Devlet Demiryolları Adana 6ncı İşletme Arttırma eksiltme komisyonu reisliğinden :

Taprakkalede iki, Fevzipaşada iki, İskenderunda birer büfe binası inşaatına talip zuhur etmediğinden kapalı zarf usulile vahidi fiat üzerinden yeniden eksiltmeye konulmuştur. Bu binaların inşaatı için lüzumlu olan ray demirleri ve istekli tedarik edemediği takdirde çimento, kum, çakıl taş ve kiremidi idarece verilecektir.

1- Bu işin muhammen bedeli 63.600 lira ve muvakkat teminat miktarı 4430 lira olup ihale günü 5-Şubat-1942 Perşembe saat 16 dadır.

2- istekliler bu işe ait şartname ve sair evrakı Devlet demiryolları Ankara, Haydarpaşa Adana, Kayseri veznelerinden 319 kuruş bedel mukabilinde alabilirler.

3- isteklilerin aşağıda yazılı vesikaları tedarik ve komsiyona tevdi etmeleri lâzımdır.

a) Teminat mektupları veya muvakkat teminat akçaları,

b) Kanunî ikametgâk vesikaları, nüfus cüzdanları, Ticaret odası vesikaları.

c) Bu işe mahsus olmak üzere Mûnakalât Vekâletinden alınacak ehliyet vesikaları (bunun için ihale gününden en az 8 gün evvel Mûnakalât Vekâletine müracaat edilmesi lâzımdır.

4- isteklilerin yukarıda gösterilen gün ve saatte bir saat evveline kadar 2490 No. lu kanunun emrettiği şekilde hazırlanmış oldukları teklif mektuplarını Adanada Devlet demiryolları 6. inci işletme Müdürlüğü binasında toplanan Arttırma, Eksiltme komisyonu Reisliğine tevdi etmeleri lüzumu ilân olunur. (35) 11-16-18-23-27-1

i l a n

No. 7

Fiat Murakabe Komisyonu Riyasetinden :

Mersin fabrikalarında imâl edilen pamuk küspesinin bundan sonra satışları çuvalsız olarak fabrika teslimi tonu 55 liradan tesbit edildiği ilân olunur.

1941 de neler oldu?

Aşağıdaki yazıda bir sene zarfında cereyan eden dahilî ve haricî hâdiselerin tarihleriyle hülâsalarını bulacaksınız

—Düünden devam—

19 ikinciteşrin 941: Şimali afrikada ingiliztaarruzu başladı.

21 ikinciteşrin 941: Karadenizde meçhul bir denizaltı (Yenice) vapurumuzu batırdı.

22 ikinciteşrin 941: Almanlar Rostofu aldılar. ★ Japonya ile amerika arasındaki müzakereler kesildi.

23 ikinciteşrin 941; ingilizler afrikada Bardiyayı aldılar.

25 ikinciteşrin 941: Edirnenin kurtuluş yıldönümü.

3 Birincikanun 941: Roosevelt Amerikanın Türkiyeye silah vereceğini söyledi.

5 Birincikanun 941: Millî Şef Üniversite talebe birliğini yüksek himayelerle şereflendirdiler.

7 Birincikanun 941: Japon İngiliz Amerika harbi başladı

8 Birincikanun 941: Japonlar Malezya ve Taylanda asker çıkardılar. ★ Deniz harbinde Amerika ve İngiliz donanması zayıya uğradı.

11 Birincikanun 941: Almanya ile İtalya Amerikaya harp ilân ettiler.

12 Birincikanun 941: Örfi idare altı ay daha uzatıldı.

13 Birincikanun 941: Türk Rumen ticaret anlaşması imza edildi.

14 Birincikanun 941: Bulgaristan İngiltere ve Amerika ya harp ilân etti.

15 Birincikanun 941: Honk Kongda umumi Japon taarruzu başladı.

16 Birincikanun 941: Borneo'ya Japon askeri çıkarıldı.

19 Birincikanun 941: İngilizler Portekizin Timor adasını işgal ettiler.

19 Birincikanun 941: Doğuda Rus taarruzu inkişafa şarkta alman ricati devam ediyor.

20 Birincikanun 941: Min danao adasına Japon askeri çıktı.

21 Birincikanun 942: Hitler Alman ordusunun idaresini eline aldı.

i l a n

Tarsus Mal Müdürlüğünden

No.	Hududu	Mevkii	Miktarı	Oinsi	Muhammen bedel Lira	Tapunun Tarihi	No.
11	Doğusu : Mulla Ahmet Batısı : Tariki am Kuzayı : Bedros arsası Güneyi : Tarik	İstasyon civarı	84 M2	Arsa	5	—	—
12	Doğusu : Arpacı mehmet kızı safiye ve müsterek havlu Batısı : Tariki am Kuzayı : İstanbullu oğlu haçı Artin Güneyi : Baltayan ağbaba Heremi satık hanesi	—	250 M2	—	10	K. sani 330	41
13	Doğusu : Kendiroi Astor Batısı : Sokak Kuzayı : Sahibi senet Güneyi : Tarik	—	313 M2	—	15	Eylül 333	108
14	Doğusu : Tarik Batısı : Astoron mihran Kuzayı : Selim zahil zevcesi Güneyi : Meryem	—	203 M2	—	10	—	114
15	Doğusu : Yakub (Ef) Batısı : Sahibi senet Kuzayı : Tarik Güneyi : Sahibi senet	—	313 M2	—	15	T. evvel 333	51
16	Doğusu : Kalaycı serkis Batısı : Tarik Kuzayı : Evrekli Tudun Güneyi : Kalaycı serkis	—	230 M2	—	10	—	52
17	Doğusu : Haralem zevcesi Kiryakise Batısı : Hafız şuberi Kuzayı : Tarik Güneyi : Mersinli Ahmet	—	284 M2	—	11	K. sani 330	44
18	Doğusu : Tarih Batısı : Şakir (Ef) Kuzayı : Hafız şuberi Güneyi : —	—	1506 M2	—	61	—	45
19	Doğusu : Tarik Batısı : Hafız şuberi Kuzayı : Giritli Sadık baba Güneyi : Hamit (Ef)	—	316 M2	—	13	—	46
20	Doğusu : Tüten Süleyman Batısı : Ali Sait Kuzayı : Hamparsum Güneyi : Hamit ve tarik	—	287 M2	—	12	—	47

Hudut, miktar ve sair evsafi yukarıda yazılı Tarsusun şehit İshak mahallesinde milli enlâka ait on parça arsa hizalarında gösterilen muhammen bedellerle mülkiyetleri peşin para ile satılmak üzere 20-1-1942 tarihinden itibaren onbeş gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

Talip olanların ihale günü olan 5-2-1942 tarihine tesadüf eden perşembe günü saat 14 de Tarsus Mal müdürlüğünde müteşekkil satış komisyonuna yüzde 7,5 akçesile birlikte müracaat etmeleri ilân olunur.

(91)

23-28-31-4

Zayi Nüfus Tezkeresi

328 senesinde Adananın Mermerli mahallesinde yabancı defterine kayıt edilmiş olan nüfus tezkeremi zayi olmuş olduğundan yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur.

İkiz oğullarından Mehmet oğlu 302 doğumlu Ali Rıza Dikmen

22 Birincikanun 941: Millî Şef Ankarada alman elçisini kabul etti.

23 Birincikanun 941: Churchill Amerikaya vardı. Reis Roosevelt ile müzakerata başladı. ★ Türk Bulgar demiryolu anlaşması imza edildi.

24 Birincikanun 941: Buğdayı koruma vergisi kaldırıldı.

25 Birincikanun 941: İngilizler Bingaziye zaptettiler.

26 Birincikanun 941: Türkiye - Yunanistan arasında demiryolu irtibatı tesis edildi.

27 Birincikanun 941: Japonlar Malezyada ilerliyorlar.

28 Birincikanun 941: Japonlar Hong - Kongu aldılar.

—Son—

i l a n

Türkiye Kömür Satış ve Tevzi müessesesi Mersin Şubesinde :

İstasyon anbarı yanında bulunan depomuzdaki büromuzu bu kerre Azak zadeler han ikinci katta 1 ve 3 numaralara nakil ettiğimizi ve badema toptan ve perakende kömür satış işlerini yeni büromuzda göreceğimizi sayın müşterilerimize arz ederiz. [79] 3-6

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI
DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

67-90